Ofício 2.802/2022
Código nº
873.516.674.988.389.805

Resposta ao Oficio 370/2022 - Indicação 857/2022 Ver. Fabio Cardoso Junior
Excelentíssimo Senhor

GERSON TEIXEIRA SILVÉRIO

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO

Com os cordiais cumprimentos, em atenção ao Ofício nº 370/2022, de Vossa Excelência, referente à Indicação
857/2022 do Nobre Vereador Fabio Cardoso Junior, encaminho em anexo o Parecer Técnico da Secretaria
Municipal de Transito e Mobilidade Urbana.

Sendo o que tinha a informar sobre o pleiteado, aproveito o ensejo para renovar a minha manifestação de apreço e
consideração.

Atenciosamente,

—

Nilton Hirota

Prefeito

_

Este documento foi assinado digitalmente.

Parecer_Tecnico_857.pdf
(99,53 KB)
  0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Larissa Selmes - Câmara Municipal de Registro IP 170.83.0.254
04/11/2022 às
09:13

Nilton José Hirota da Silva
- Prefeito GAB
03/11/2022 às
15:17

Luiz Toshiaki Hirata Junior
- Secretário Executivo GAB
03/11/2022 às
15:11

(via WEB)

Destinatário

Em 03/11/2022 às 15:07

Nilton S.   SEGOV - RSP
Larissa Selmes - Câmara Municipal de Registro
· 13 3828-1100

CPF 015.XXX.XXX-00

https://registro.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=9303136EBC0D7361DDB23425&si=rTN02lu2d4pp1tozJsg1gxfBIDS2_H-nt2kIa3kFTRPO-1DIvXlkBDzF7CxoST8HyH3ReojVzt24pOQHGlQf4A,,&iea=NTA3MzQx&hp=1D550BD9D13947AA252B010C&d=03&m=11&a=2022